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lecz projekt został odrzucony – następować będzie aktualizacja treści LPR uwzględniająca zaistniałą 

sytuację. 

Za okres 2010-2013 dostępne są sprawozdania dla lat 2010 i 2011.   

Wskaźniki, które zastosowano do monitoringu obszaru objętego LPR dla obszarów innych niż w 

zakresie mieszkalnictwa w latach 2010-2011 to: 

 Ilość zdegradowanych obiektów stanowiących infrastrukturę sportowo – rekreacyjną 

Wskaźnik w omawianym okresie nie zmienił się. 

 Powierzchnia obszarów zdegradowanych na terenie Nakła nad Notecią (lub procentowy udział 

obszarów zdegradowanych w powierzchni miasta) 

Powierzchnia obszarów zdegradowanych zmniejszyła się o 0,11 km
2 

dzięki rewitalizacji 

obszarów położonych w pobliżu osiedla Kazimierza Wielkiego w Nakle nad Notecią 

 Liczba uczniów zagrożonych przedwczesnym wypadnięciem z systemu oświaty 

Stopień zmiany wskaźnika dla obszaru wsparcia wyniósł 37,5 – dzięki projektowi 

edukacyjnemu POKL “Labirynty wiedzy” (zajęcia pozalekcyjne) zmniejszyła się liczba uczniów 

zagrożonych przedwczesnym zakończeniem nauki. 

 

Solec Kujawski 

 

W LPR Solca Kujawskiego na lata 2010 – 2015 określono, że system monitorowania polegać będzie 

w szczególności na systematycznym gromadzeniu niezbędnych informacji, związanych z realizacją 

zaplanowanych projektów, związanych z nimi wskaźników produktu i rezultatu oraz porównywaniu ich 

z założonymi celami i opisującymi je wskaźnikami osiągnięć w systemie rocznym. Minimum raz w 

roku, z uwzględnieniem wskazań Instytucji Zarządzającej RPO WKP na lata 2007-2013, sporządzane 

winny być sprawozdania z realizacji niniejszego programu. Zadania związane z procesem 

monitorowania wykonuje Burmistrz Miasta i Gminy Solec Kujawski przy pomocy Urzędu Miasta i 

Gminy Solec Kujawski i wyodrębnionych w jego ramach komórek organizacyjnych. Wydziałem 

koordynującym działania monitoringowe i gromadzącym niezbędne dane do oceny postępów realizacji 

programu jest Wydział Utrzymania Miasta. 

Za okres 2010-2013 dostępne są sprawozdania dla lat 2010, 2011 i 2012. 

Wskaźniki, które zastosowano do monitoringu obszaru objętego Programem rewitalizacji/ obszaru 

wsparcia dla obszarów innych niż w zakresie mieszkalnictwa w latach 2010-2012
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: 

 Ludność w wieku produkcyjnym na 1000 mieszkańców 

Liczba ludności w wieku produkcyjnym na koniec okresu sprawozdawczego nieznacznie się 

zwiększyła, jednak nadal pozostaje ona niższa niż dla obszaru miasta. 

 Ludność w wieku poprodukcyjnym na 1000 mieszkańców 

Liczba ludności w wieku poprodukcyjnym zwiększyła się i wskaźnik ten nadal jest niemal 

dwukrotnie wyższy niż wskaźnik dla całego miasta. 

 Liczba czynów karalnych osób nieletnich na 1000 mieszkańców nieletnich 

W sprawozdaniu brak danych dotyczących zmian tego wskaźnika. 

 Liczba zarejestrowanych podmiotów gospodarczych na 1000 mieszkańców 

Wartość tego wskaźnika ponad dwukrotnie się zmniejszyła, jednak proporcje w stosunku do 

całego miasta zostały utrzymane. 

 Liczba budynków 

Wartość wskaźnika nie zmieniła się. 
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